
      Zvadlo     

  
 

XXIV. SRAZ PTO 
 
 
 

Kdy ? Od pátku do neděle 6.-8. Června 2014 

  Kde ? Kemp Moře u rybníka Řeka http://www.morerybnikreka.cz/ 

  Sraz : V pátek u klubovny v 17 hodin, pak odchod na vlak. 

POZOR!! Kačeři mají sraz už v 16 hodin.  

  Návrat : V 16 hodin ke klubovně. 
  Jídlo : Na celý pátek svoje, od soboty společně z misek a kotlíků 

  Peníze : 350 Kč donést max. do ST 4.6, ČT 5.6. 

Tentokrát opět prosím platit hotově, díky. 
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím 
dotace. 

  S sebou :  

 

Spacák, karimatka, ešus, lžíce, hrnek, nůž, láhev na vodu, jídlo 
na pátek večer, šátek, dobrá baterka, repelent, hygiena, uzlák, 
deník (bloček) a tužku, zpěvník, KPZ, plavky, ručník, něco na 
hlavu proti slunci, opal.krém, tmavé brýle, kapesníky, náhr. 
prádlo a ponožky, teplejší oblečení, náhradní boty, noviny, 
igelitky na mokré boty. 
 

Po ruce či 

ve žracáku“ : 

Pláštěnka, pár pěněz, jídlo a pití na cestu. 

  Nebrat: Mobily ani jiné elektronické hračky ! 

  Na cestu : Oddílové tričko, košili s nášivkami, šátek, tábornické oblečení!! 
Musíme být schopni nastoupit všichni v tričkách, košilích!!! A 
prosím vemte si nějaké kalhoty, které lze vzít ke košili, ne jen 
vytahané tepláky, pak to vypadá jak…však víte:-)  

Dobře sbalený batoh – jedeme reprezentovat!!! 

10.PTO SEVERKA Brno * www.severka.cz  

Manažer akce: Majka * 724 992 215 majka@severka.cz

      Zvadlo     

  
 

XXIV. SRAZ PTO 
 
 
 

Kdy ? Od pátku do neděle 6.-8. Června 2014 

  Kde ? Kemp Moře u rybníka Řeka http://www.morerybnikreka.cz/ 

  Sraz : V pátek u klubovny v 17 hodin, pak odchod na vlak. 

POZOR!! Kačeři mají sraz už v 16 hodin.  

  Návrat : V 16 hodin ke klubovně. 
  Jídlo : Na celý pátek svoje, od soboty společně z misek a kotlíků 

  Peníze : 350 Kč donést max. do ST 4.6, ČT 5.6. 

Tentokrát opět prosím platit hotově, díky. 
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím 
dotace. 

  S sebou :  

 

Spacák, karimatka, ešus, lžíce, hrnek, nůž, láhev na vodu, jídlo 
na pátek večer, šátek, dobrá baterka, repelent, hygiena, uzlák, 
deník (bloček) a tužku, zpěvník, KPZ, plavky, ručník, něco na 
hlavu proti slunci, opal.krém, tmavé brýle, kapesníky, náhr. 
prádlo a ponožky, teplejší oblečení, náhradní boty, noviny, 
igelitky na mokré boty. 
 

Po ruce či 

ve žracáku“ : 

Pláštěnka, pár pěněz, jídlo a pití na cestu. 

  Nebrat: Mobily ani jiné elektronické hračky ! 

  Na cestu : Oddílové tričko, košili s nášivkami, šátek, tábornické oblečení!! 
Musíme být schopni nastoupit všichni v tričkách, košilích!!! A 
prosím vemte si nějaké kalhoty, které lze vzít ke košili, ne jen 
vytahané tepláky, pak to vypadá jak…však víte:-)  

Dobře sbalený batoh – jedeme reprezentovat!!! 

10.PTO SEVERKA Brno * www.severka.cz  

Manažer akce: Majka * 724 992 215 majka@severka.cz 


